
Ligne

Horaires valables
du 04/09/17
au 01/09/18

05

VERRIE - SAUMUR

Réseau de Transport de la commmunauté 
d’agglomération Saumur - Val de Loire

VERRIE

Saint Hilaire 
Saint Florent

SAUMUR

Saumur Agglobus
28, place de la gare de l’Etat - 49400 Saumur

www.agg lobus . f r

Accueil et renseignements
Vous êtes accueillis et guidés 

par notre service pour tous renseignements
au 02 41 51 11 87

Agence clientèle
Du lundi au vendredi 

de 9h30 à 12h15 et de 14h à 18h15
Standard téléphonique
Du lundi au vendredi 

de 9h à 12h15 et de 14h à 18h15

A A A
LMMeJVS LMMeJVS MJ LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS

SAUMUR C.-Ville Place Rossevelt 12:20 16:30 18:00
Pôle Balzac 12:30 12:30 16:40 17:20 18:20 18:10
Maupassant I | I I I I
Maréchaux 12:35 I 16:45 I I 18:15

ST HILAIRE Pompidou 12:36 I 16:46 I I 18:16
Fouquet 12:37 I 16:47 I I 18:17
Glycines 12:37 I 16:47 I I 18:17
Poterne 12:38 I 16:48 I I 18:18
Sénatorerie I I 16:49 I I I
Palustre I 12:41 16:50 17:31 18:31 I
Petite Fontaine I 12:42 16:52 17:32 18:32 I
La Fosse l'Alleu I 12:43 16:53 17:33 18:33 I
Le Poitrineau 12:52 17:02 18:31
Tour de Ménives 12:54 17:04 18:32
Villemolle 12:59 17:09 18:37

VERRIE Villemolle l'Abbé 13:00 17:10 18:38
Clermont 13:05 17:15 18:44
Beaucheron 13:06 17:15 18:45
Mairie Ecole 13:05 17:16 18:39
La Boinarderie 13:10 17:20 18:46
Grollé 13:12 17:22 18:46

ST HILAIRE Petit Souper/ ENE 13:15 17:25 18:49

A A Ligne 7 A

Me LMJV LMMeJV MJ LMJV LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMJV LMMeJV
SAUMUR Collège Delessert 12:08

C.-Ville Place Rossevelt I 12:20 16:30 18:00 18:00
Saint Louis 12:10 I I I I

 Pôle Balzac* 12:20 12:30 12:30 16:40 17:20 17:20 18:10 18:10 18:15 18:20 18:20
Maupassant I I | I I I I I I I I
Saint-Louis I I | I I I I I I I I
Maréchaux I 12:35 | 16:45 I I 18:15 18:15 I I I

ST HILAIRE Pompidou I 12:36 I 16:46 I I I 18:16 I I I
Fouquet 12:25 12:37 I 16:47 17:25 I I 18:17 18:20 I I
Glycines 12:26 12:37 I 16:47 17:26 I I 18:17 18:21 I I
Jules Amiot 12:27 I I I 17:27 I I I 18:22 I I
La Sénatorerie 12:29 I | 16:49 17:29 I I I 18:24 I I
Palustre 12:30 I 12:41 16:50 17:30 17:31 I I 18:25 I 18:31
Petite Fontaine 12:31 I 12:42 16:52 17:31 17:32 I I 18:26 I 18:32
La Fosse l'Alleu 12:33 I 12:43 16:53 17:33 17:33 I I 18:28 I 18:33
Le Poitrineau 12:34 12:52 17:02 17:34 18:31 18:31 18:29 I
Tour de Ménives 12:36 12:54 17:04 17:36 18:32 18:32 18:31 I
Villemolle 12:41 12:59 17:09 17:41 18:37 18:37 18:36 I

VERRIE Villemolle l'Abbé 12:42 13:00 17:10 17:42 18:38 18:38 I
Clermont 12:47 13:05 17:15 17:47 18:44 18:58
Beaucheron 12:48 13:06 17:16 17:48 18:45 18:59
Mairie École 12:49 13:05 17:15 17:49 18:39 18:58
La Boinarderie 12:50 13:10 17:20 17:50 18:46 18:55
Grollé 12:53 13:12 17:22 17:53 18:46 18:53

ST HILAIRE Petit Souper / ENE 13:03 13:15 17:25 18:49 I

Horaires samedi et vacancesHoraires périodes scolaires (hors samedi)

✷   Entre 16H50 et 18H10 (lundi, mardi, jeudi, vendredi) et entre 12H et 
12H15 (mercredi) : des navett es sont mises en place au départ des 
établissements suivants à desti nati on du Pôle Balzac : Delessert / Saint-
Louis / Carnot-Berti n / Les Ardilliers / Sainte-Anne / Yolande d’Anjou / 
Pierre Mendès-France.

Les horaires sont donnés dans des conditi ons normales de circulati on.
Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

A :   Ligne 17 Anjoubus accessible avec les 
ti tres de transport Agglobus. 
Les horaires Anjoubus sont suscepti bles d’évoluer.

SAUMUR - VERRIE05
Ligne

Maquette : graphibus.fr - Imprimé sur papier 100% recyclé par Loire Impression - Saumur



A A
LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

ST HILAIRE Petit Souper / ENE 8:00 13:00

VERRIE Grollé 8:03 13:03

La Boinarderie 8:05 13:05

Beaucheron 8:01 13:01

Clermont 8:02 13:02

Mairie École 8:02 13:02

Villemolle l’Abbé 8:07 13:07

ST HILAIRE Villemolle 8:09 13:09

Tour de Ménives 8:10 13:10

Le Poitrineau 8:12 13:12

La Fosse l’Alleu 7:49 8:18 13:18 13:45

Petite Fontaine 7:49 8:20 13:20 13:46

Palustre 7:50 8:22 13:22 13:47

Pompidou I I I I

Poterne I 8:23 13:23 I

Glycines I 8:24 13:24 I

Fouquet I 8:24 13:24 I

SAUMUR Maréchaux I 8:25 13:28 I

Dr Bouchard I I I I

C.-Ville Place Rossevelt 8:00 8:35 13:33 13:55

Pôle Balzac 8:02 13:56

A A A A
LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me

ST HILAIRE Petit Souper / ENE 6:50 8:00 13:00

VERRIE Villemolle l’Abbé 6:55 8:07 13:07

Clermont 6:58 8:02 13:02

 Beaucheron 6:59 8:01 13:01

Mairie École 7:00 8:02 13:02

Grollé 7:04 8:03 13:03

La Boinarderie 7:05 8:05 13:05

ST HILAIRE Villemolle 7:08 8:09 13:09

Tour de Ménives 7:10 8:10 13:10

Le Poitrineau 7:11 8:12 13:12

La Fosse l'Alleu 7:12 7:16 7:49 8:18 13:18 13:59 18:01

Petite Fontaine 7:13 7:17 7:49 8:20 13:20 14:00 18:01

Palustre 7:16 7:18 7:50 8:22 13:22 14:00 18:02

Poterne 7:18 I I 8:23 13:23 I I

Pompidou I I I I I I I

Jules Amiot 7:19 I I 8:23 I I I

Glycines 7:20 I I 8:24 13:24 I I

Fouquet 7:21 I I 8:24 13:24 I I

SAUMUR Maréchaux I I I 8:25 13:28 I I

Collège Delessert 7:24 I I I I I I

Saint Louis 7:26 I I I I I I

Bouchard 7:28 7:28 8:00 8:27 I 14:09 18:10

Pôle Balzac* 7:29 7:30 8:02 I I 14:10 18:12

C.-Ville Place Rossevelt 8:35 13:33

Horaires périodes scolaires (hors samedi)
Horaires samedi et vacances

Les horaires sont donnés dans des conditi ons normales de circulati on.
Ils peuvent varier de +2 à -2 minutes.
Lorsque le bus ou le car arrive, faites signe au conducteur.

✷ A 7H40 : des navett es sont mises en place à desti nati on des 
établissements suivants : Delessert / Saint-Louis / Carnot-Berti n / 
Les Ardilliers / Yolande d’Anjou / Pierre Mendès-France / Sainte Anne.

A :   Ligne 17 Anjoubus accessible avec 
les ti tres de transport Agglobus.

 Les horaires Anjoubus sont suscepti bles d’évoluer.

Le Transport A la Demande permet 
d’activer, par simple appel téléphonique, 
des horaires qui sont précisés par la 
mention TAD et sur fond de couleur. Les 
trajets sont valables de Saumur vers les 
autres communes de l’agglomération ou 
de ces communes vers Saumur (un trajet 
identifi é sur les lignes urbaines desservant la 
ville de Saumur ne peut être réservé).

Réservation pour un trajet du matin :
au plus tard la veille du départ avant 17h.

Réservation pour un trajet de l’après-midi :
au plus tard 4h avant le départ.

Pour les collègiens et lycéens,
les réservations ne sont possibles
que pour le mercredi après-midi,

le samedi et pendant les vacances scolaires.

Le TAD fonctionne par simple appel 
téléphonique au numéro

Service TAD Saumur Agglobus.

Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 14h à 17h.

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE02 41 51 12 62

TICKETS Prix Validité
Ticket unitaire 1,40 E Une heure
Ticket journalier 3,80 E Une journée

CARNETS
Carnet de 10 tickets 11,40 E
Carnet de 10 tickets 7,40 E Tarif réduit*
(Familles nombreuses, groupes de plus de 10 personnes, 
les bénéfi ciaires d’une tarifi cation solidaire)

CARTES ABONNEMENTS
> Tout public
Semaine 12,40 E Une semaine à partir de la date d’achat
Mensuel 31,50 E Un mois calendaire
Annuel 275 E Une année à partir de la date d’achat
Annuel 1 adulte + 1 enfant 295 E Une année à partir de la date d’achat

> Tarifi cation solidaire*
Mensuel 13,60 E Un mois calendaire

> Personnes + de 65 ans
Mensuel 28,60 E Un mois calendaire

> Moins de 25 ans
Trimestriel 73,50 E Un trimestre scolaire
Annuel 208 E Une année à partir de la date d’achat

> Scolaires
Collégiens et lycéens 164 E Un A/R par jour en période scolaire
Primaire (gratuité 
pour le 3è enfant) 84 E Un A/R par jour en période scolaire

Duplicata 8 E Coupon ou carte

Tarifs

Achat à bord 
du bus uniquement.

*Quotient familial CAF ou MSA à fournir à la souscription puis au mois de janvier

Navett es
Navettes matin sens pôle Balzac* 

vers établissements scolaires

Destination Lieu d’arrivée Transporteur

Collège 
Delessert

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai F) Quetineau (L6)

Collège 
Saint-Louis

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai F) Quetineau (L6)

Collège Pierre 
Mendès France

Pôle Balzac (abribus) Agglobus (L34)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L4)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Collège Y. d’Anjou Pôle Balzac (quai C) Audouard (L10)

Lycée
Carnot Bertin

Pôle Balzac (quai M) Audouard (S3)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L4)

Pôle Balzac (quai B) Agglobus (L2)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Pôle Balzac (quai C) Audouard (L10)

Pôle Balzac (quai E) Audouard (L4)

Lycée 
Les Ardilliers

Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai D) Archambault (L2)

Pôle Balzac (quai B) Agglobus (L2)

Pôle Balzac (quai M) Agglobus (S3)

Pôle Balzac (quai A) 
via Centre-ville

Agglobus (L1)

Collège 
Sainte-Anne

 Pôle Balzac (quai F) Agglobus (L5)

Centre-Ville
Pôle Balzac (quai A) Audouard (L1)

Pôle Balzac (quai A) Agglobus (L1)

VERRIE - SAUMUR05
Ligne


